

# Invitation til foredrag

To spændende personligheder kommer til Roskilde

Flemming Blicher, ingeniør- og har en MBA-uddannelse og medstifter af græsrodsorganisationen  
Frihedslisten

og

Jon Knudsen, Præst i Løkken Frikirke

Mandag den 5. september 2022, kl. 16.00

Borgerhuset Det store lokale, Lysalleen 179 i Trekroner, 4000 Roskilde

## Program

1. kl. 16.00 - Kjesten Johannsen byder velkommen og giver praktiske oplysninger.
2. kl. 16.15 - Flemming Blicher er en af bagmændene bag 'klinke-klonke' demonstrationerne. Han vil fortælle om hans erfaringer fra corona-aktivismen de sidste 2,5 år. Hvad aktivisterne lykkes med, og hvad har den samlede aktivisme ikke lykket med? Hvad der er vigtigt for at aktivist-miljøet bliver meget større? Hvordan sikrer vi, at mange flere danskere gennemskuer globalisternes planer for menneskeheden, så vi som samfund kan hæve kravet om en kursændring, der sikrer menneskets basale medfødte frihedsrettigheder? Og hvordan kommer transmissionen til et smukkere, friere og mere naturligt samfund til at foregå? Spørgsmål som Flemming vil forsøge at besvare.

Spørgsmål til Flemming nedskrives og gemmes til efter foredragene.

3. Pause - Der bydes på kage og kaffe/te samt vand fra hanen.
4. kl. 17.30 - Jon Knudsen er Præst i frikirke og meget vågen. Han har for nylig udgivet bogen "De to stik". Han har opdaget at "vaccinen" er forudsagt i Johannes Åbenbaring for 2000 år siden. Og meget af det som nu sker, er ligeledes forudsagt i Johannes Åbenbaring. Det Jon deler i sit foredrag, er hvad der kommer til at ske med udgangspunkt i forudsigelserne fra Johannes Åbenbaring. Det er forudsagt at 1/3 af jordens befolkning vil blive dræbt som følge af "vaccinen". Jon fortæller til slut om elitens satanskult, der er drivkræften bag verdens begivenheder.  
Efterfølgende dialog.

Inden arrangementet slutter går "hatten" rundt, hvis I kan undvære et par skillinger på forhånd tak.

**VIGTIG MEDDELELSE:** Er I kørende i bil, bedes I parkere ved Trekroner skole eller Trekroner kirke. Parkeringspladserne mellem husblokkene på Lysalleen er forbeholdt beboerne.

På glædeligt gensyn til en lærerig eftermiddag og aften.

**For tilmelding ring til Kjesten Johannsen på nr.: 23984496, eller skriv privatbesked på Messenger.**